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Zestaw Silent
Experience

Zestaw BIOGENA pozwalający doświadczyć przyjemnej ciszy.

Zestaw BIOGENA Silence Experience Bundle to dobrze przemyślana koncepcja dla osób, które tęsknią za wewnętrzną

ciszą i jednocześnie czują, że nadszedł czas na więcej troski o siebie. Starannie opracowany pakiet łączy w sobie trzy

gwiazdy BIOGENA: Siebensalz® Magnesium, Ubiquinol CoQ10 100 mg vegan Gold i Pycnogenol® 100 Gold w korzystnym

cenowo zestawie.

Siebensalz® Mag nesium: Stres jest przyprawą życia. Kiedy jesteś po uszy w pracy i innych obowiązkach, magnez jest

jedną z rzeczy, których potrzebujesz. Ten odżywczy towarzysz wspiera normalne funkcje układu nerwowego i psychiki

oraz pomaga zmniejszyć zmęczenie i znużenie. Precyzyjnie zbilansowany skład BIOGENA Siebensalz® Magnesium

zapewnia odpowiednią podaż magnezu.

Ubiquinol CoQ10 100 mg vegan gold: Ludzie, którzy mają dużo na głowie, mogą czasami czuć się zmęczeni. Dlatego

tym ważniejsze jest dbanie o ciało i umysł pod względem odżywczym. Ubiquinol CoQ10 100 mg vegan Gold to formuła

premium BIOGENA z witaminą B2, która wspiera metabolizm energetyczny. Produkt ten dostarcza 100% czystego

ubichinolu (Kaneka Ubiquinol™) - aktywnej formy koenzymu Q10, która może natychmiast rozpocząć działanie w

organizmie i naturalnie występuje w tkankach i narządach o wysokim zapotrzebowaniu na energię. Inteligentna formuła

zapewnia również witaminę B2, która wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny i pomaga zmniejszyć zmęczenie i

znużenie, a także witaminę E, która pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Pycnogenol® 100 Gold: Możesz także posłuchać wewnętrznych wartości BIOGENA Pycnogenol® 100 Gold: czysto ziołowy

preparat złożony zawiera 100 mg opatentowanego francuskiego ekstraktu z kory sosny morskiej (Pycnogenol®) i 100

mg ekstraktu z pestek winogron, dwóch wysokiej jakości ekstraktów o wysokiej zawartości proantocyjanidyn. Ekstrakt z

kory sosny morskiej(Pinus pinaster) może wspomagać mikrokrążenie w naczyniach włosowatych, takich jak te w uchu

wewnętrznym.

Zestaw Silent Experience

Dzięki magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i psychiki oraz pomaga zmniejszyć
zmęczenie i znużenie. Magnez odgrywa rolę w funkcjonowaniu mięśni.
Z bioidentycznym, w 100% czystym i naturalnym koenzymem Q10 (Kaneka Ubiquinol™)
Z witaminą B2 wspierającą prawidłowy metabolizm energetyczny oraz witaminą B2 i witaminą E pomagającymi
chronić komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym
Zawiera 100 mg opatentowanego ekstraktu z kory francuskiej sosny morskiej (Pycnogenol®). Ekstrakt z kory
sosny morskiej(Pinus pinaster) wspomaga mikrokrążenie w naczyniach włosowatych, na przykład w uchu
wewnętrznym.
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Możliwe zastosowania

Ukierunkowana pomoc ochronna dla osób, których uszy już dzwonią z powodu wielu wymagań życiowych
Jako odżywczo-fizjologiczny wkład w funkcjonowanie nerwów i psychiki, metabolizm energetyczny oraz
redukcję zmęczenia i znużenia
Do ukierunkowanego dostarczania ekstraktu z kory sosny morskiej w celu promowania mikrokrążenia w
naczyniach włosowatych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci:

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
w 100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Siebensalz® Magnesium ) 2 kapsułki % RWS*

Magnez 280 mg 75

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Jabłczan magnezu, bisglicynian magnezu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), cytrynian magnezu,
tlenek magnezu, glicerofosforan magnezu, glukonian magnezu, węglan magnezu.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Pycnogenol® 100 Gold ) 1 Kapsułka % RWS*

Wyciąg z sosny morskiej (Pycnogenol®) 100 mg -
  zawiera proantocyjanidyny 70 mg -
Ekstrakt z pestek winogron 100 mg -
  zawiera proantocyjanidyny 40 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Ekstrakt z kory sosny morskiej (Pinus pinaster), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Ubiquinol CoQ10 100 mg vegan Gold ) 1 Kapsułka % RWS*

Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 100 mg -

Witamina E (mg alfa-TE) 6 mg 50

Słonecznikowa lecytyna 2.4 mg -

Ryboflawina (witamina B2) 1.4 mg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Oleje roślinne (kokosowy, słonecznikowy), otoczka kapsułki (skrobia modyfikowana, substancja utrzymująca wilgoć:
glicerol; substancja żelująca: karagen) , ubichinol, mieszane tokoferole, D-alfa-tokoferol, słonecznik lecytyna,
ryboflawina.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Siebensalz® Magnesium: Przyjmować 2 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu poza posiłkami.
Pycnogenol® 100: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu podczas posiłków. Ubiquinol CoQ10
100 mg vegan: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu podczas posiłków.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Suplementy magnezu mogą mieć działanie przeczyszczające. Produkt Ubichinol 100 mg vegan Gold nie powinien
być spożywany przez kobiety w ciąży, matki karmiące oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Siebensalz® Magnesium: 60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 46 g
Pycnogenol® 100 Gold: 30 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 10 g
Ubichinol CoQ10 100 mg vegan Gold: 60 kapsułek (opakowanie na 2 miesiące), 39 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Pycnogenol® is a registered trademark of Horphag Research. Use of this product may be protected by one or more U.S. patents
and other international patents. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość
wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 03.05.2024.
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